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Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi mahdollisuudesta lykätä 
kirjanpitolain 7 luvun soveltamista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Taloushallintoliitto puoltaa Työ- ja elinkeinoministeriön laatimaa luonnosta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle laiksi mahdollisuudesta lykätä kirjanpitolain 7 luvun soveltamista. 
Kestävyysraportoinnin lykkääminen yleisen edun kannalta merkittäviltä yrityksiltä kahdella vuodella 
mahdollistaa tarvittavan ajan oppimiselle, raportointiin vaativiin investointeihin ja käytäntöjen 
kehittämiselle. Lisäksi pk -sektorin vapauttaminen raportointivelvoitteista edistää mielestämme 
sektorin kehitystä vähentämällä hallinnollisia paineita. Näkemyksemme on, että pk -sektori tulee 
kohtaamaan tulevaisuudessa painetta ja velvoitetta sekä toisilta yrityksiltä että kuluttajilta 
vastaamaan erilaisiin kestävyyttä koskeviin teemoihin. Jotta pk -sektorilla raportoinnin ja kestävän 
kehityksen käytännöillä on riittävästi aikaa kehittyä, kuten myös rahoitusmarkkinoilla, 
lykkäysdirektiivin soveltaminen Suomen lainsäädäntöön mahdollistaa varautumisen ja uuden 
liiketoiminnan kasvun kestävyysraportointia ja sitä tukevan palvelun kehittämiseen.

Huolena on kuitenkin raportointivelvoitteen korotus yli 1000 työntekijää työllistäviin yrityksiin ja 
konserneihin ja kuinka vapaaehtoisraportointistandardi tulee muuttumaan tulevaisuudessa. Mikäli 
vaatimusten välinen ero ESRS-standardeilla ja pk-sektorin soveltamalla VSME-standardilla on liian 
suuri, pk -sektorin raportoima tieto ei ole riittävää vastaamaan merkittävien yritysten ja konsernien 
liiketoimintaa kehittävään toimintaan. Jotta konkreettisia toimenpiteitä, sekä luontoa että 
yhteiskuntaa positiivisesti edistävää toimintaa kehitettäisiin riittävästi, tietoa tulisi jakaa sekä pk-
sektorilla että kestävyysraportointia toteuttavilla yrityksillä läpinäkyvämmin. Tämä vaatii selkeyttä 
molempien raportointistandardien (ESRS ja vapaaehtoistandardi) kehityksessä, ja yhteistyötä myös 
rahoitusmarkkinoiden kanssa, jotta pk-sektoria ja innovaatiota tukevia instrumentteja olisi 
helpommin tarjolla.
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